UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ NỘI VỤ

Số:        /SNV-BTG

V/v phối hợp thực hiện nhiệm vụ

do UBND tỉnh giao liên quan

đến việc Cô nhi viện Phú Hòa

đề nghị hỗ trợ kinh phí

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Ngãi, ngày       tháng  3  năm 2023

      Kính gửi:

  - Sở Tài chính;

  - UBND thành phố Quảng Ngãi.

Thực hiện Thông báo số 04/TB-UBND ngày 21/02/2023 của UBND tỉnh

về kết luận của đồng chí Trần Hoàng Tuấn - Phó Chủ tịch Thường trực UBND

tỉnh tại buổi làm việc với Ban Tôn giáo tỉnh về công tác tôn giáo năm 2023;

ngày 07/3/2023, Sở Nội vụ ban hành Công văn số 329/SNV-BTG lấy ý kiến Sở

Tài nguyên và Môi trường, Sở Tài chính và UBND thành phố Quảng Ngãi về

việc Cô nhi viện Phú Hòa đề nghị hỗ trợ kinh phí bồi thường, hỗ trợ tái định cư.

Thời gian gửi văn bản phúc đáp trước ngày 14/3/2023. Đến nay, Sở Nội vụ chưa

nhận được văn bản của Sở Tài chính và UBND thành phố Quảng Ngãi.

Để kịp thời tham mưu UBND tỉnh xem xét, giải quyết trước ngày

20/3/2023, Sở Nội vụ đề nghị Sở Tài chính và UBND thành phố Quảng Ngãi có

ý kiến theo đề nghị của Sở Nội vụ tại Công văn số 329/SNV-BTG ngày

07/3/2023.

 Đề nghị quý cơ quan quan tâm, phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (b/c);

- Giám đốc SNV (b/c);

- Ban Tôn giáo;

- Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thái Hiệp

		2023-03-16T14:33:35+0700

		2023-03-16T15:23:23+0700

		2023-03-16T15:23:23+0700

		2023-03-16T15:23:23+0700